
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

         Số:          /QĐ-UBND   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi chức danh Chủ tịch 

 Hội Cựu giáo chức xã Bình Châu, nhiệm kỳ 2018 - 2023 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 

của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 

33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 03/2014/TT-BNV ngày 

19/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 

16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động 

và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định quản lý Nhà nước đối với hội hoạt động 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của UBND xã Bình Châu tại Tờ trình số 05/TTr-UBND 

ngày 26/01/2022 và đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn 

số 1106-CV/TCNV ngày 27/01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Chủ tịch Hội Cựu giáo chức xã Bình 

Châu, nhiệm kỳ 2018 - 2023 đối với ông Nguyễn Thanh Sơn.  

Điều 2. Chuẩn y chức danh Chủ tịch Hội Cựu giáo chức xã Bình Châu, 

nhiệm kỳ 2018 - 2023 đối với ông Nguyễn Tâm. 



Điều 3. Chủ tịch Hội Cựu giáo chức xã Bình Châu, nhiệm kỳ 2018 – 2023 

thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo nội dung Điều lệ Hội và theo 

quy định của pháp luật. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Chủ 

tịch Hội Cựu giáo chức huyện; Chủ tịch UBND xã Bình Châu; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan và các ông Nguyễn Thanh Sơn, Nguyễn Tâm chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- CT, PCT (VX). UBND huyện; 

- Cơ quan TC-NV; 

- VPH: CVP, CVVX, Website; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

   

 

 
Phạm Quang Sự 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-10T07:53:42+0700


		2022-02-10T09:42:50+0700


		2022-02-10T09:42:50+0700


		2022-02-10T09:42:50+0700


		2022-02-10T09:42:50+0700




